Постановление БГА от 17.06.2014 № 1569-п

Об утверждении предельных  тарифов на
платные  дополнительные услуги,
оказываемые муниципальным
бюджетным  дошкольным
образовательным учреждением
детский сад № 108 «Веснянка»  г.Брянска

В связи с обращением муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 108 «Веснянка» г.Брянска

по утверждению тарифов на платные  услуги, в соответствии с

постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011

№3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные

работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц,

предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной

основе»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить  предельные тарифы на платные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

2
учреждением детский сад № 108  «Веснянка» г.Брянска  согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

И.о. Главы администрации                А.Н. Кистенёв

3

                                                                                    Приложение
                                                                                    к постановлению Брянской
                                                                                    городской администрации
                                                                                    от 17.06.2014 № 1569-п

П Р Е Д Е Л Ь Н Ы Е     Т А Р И Ф Ы
на платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детский сад № 108 «Веснянка» г.Брянска

№
п/п Наименование услуги

Ед. измерения

Тариф,
руб./чел.

(без НДС)
1 2 3 4

1. Занятия с логопедом

1 занятие

300,0

2. Обучение раннему чтению 1 занятие
 100,0

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике и инвестициям                                     И.И. Маслов

Председатель комитета по
экономике и инвестициям                                                           Г.Н. Анищенко

И.о. руководителя аппарата
городской администрации                             А.А. Казорин